no uso de suas atribuições legais conferidas pelo art. 

32, §5º, da Lei Municipal nº 970/2005, 

mailto:licitacao@fatimadosul.ms.gov.br

RESOLVE: 

Art. 1º - CONCEDER, a 

contar de 1º de julho de 2024, benefício 

previdenciário de pensão por morte no valor de R$ 

1.412,00 (mil e quatrocentos e doze reais) para 

IZAURA PINHEIRO DE SOUZA, RG nº 276.611 

SEJUSP/MS, CPF n.º 783.460.611-53, dependente do 

servidor público inativo CARMO ANTONIO DE SOUZA, 

aposentado pelo IPREFSUL através da Portaria 

05/2021 de 29 de março de 2011, no cargo de